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 savivilede : sasmenileRugdwivlnduinamlunisiunmsianananuneasis (sevas 7)
Factor F 47UN@&#5194N14

Ruanwunane 15.00 % nanileitug 7.00 % nad
RUUsEAUNAIILAN 10.00 % ﬁmqﬁgaé%ﬁu (VAT) 7.00 %
b g W . A Lo sulugy  [ndyaniia Factor F | Factor F
A arlganglunsaiuaunadsns (%) e OER Factor F _— e
aMwUM | Aewaems | Anenite pls | sauanlvane
<5.00 20.8338 0.9333 5.5000 27.2671 1.2726 1.0700 1.3616 1.3822 1.4029
10.00 16.0808 0.9041 5.5000 22.4849 1.2248 1.0700 1.3105 1.3317 1.3529
20.00 10.6384 0.8895 5.5000 17.0279 1.1702 1.0700 1.2521 1.2712 1.2904
30.00 7.5559 0.8895 5.5000 13.9454 1.1394 1.0700 1.2191 1.2364 1.2537
40.00 7.4310 0.8458 5.0000 13.2768 1.1327 1.0700 1.2119 1.2308 1.2496
50.00 6.9412 0.8312 5.0000 12.7724 1.1277 1.0700 1.2066 1.2255 1.2444
60.00 6.3772 0.8166 5.0000 12.1938 1.1219 1.0700 1.2004 1.2192 1.2381
70.00 6.3435 0.8020 4.5000 11.6455 1.1164 1.0700 1.1945 1.2138 1.2330
80.00 6.0233 0.7875 4.5000 11.3108 1.1131 1.0700 1.1910 1.2103 1.2297
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Factor F 91UNa&519N14

Ruanenang 15.00 % mamﬁﬂﬁuﬁ 7.00 % nadl
RUUsZAUNALILAN 10.00 % éqm@gaf-{mﬁm (VAT) 7.00 %
Vv . - G saulugy nwﬁgaéﬁtﬁu Factor F Factor F
910 o) alyangTunisaiuaunadsns (%) Lo Oy Factor F g B sy 2
aMWUM | msuaems | anenite mls | souanluane
90.00 5.4722 0.7875 4.5000 10.7597 1.1075 1.0700 1.1850 1.2037 1.2225
100.00 5.1693 0.7875 4.5000 10.4568 1.1045 1.0700 1.1818 1.2002 1.2186
110.00 4.7961 0.7875 4.0000 9.5836 1.0958 1.0700 1.1725 1.1904 1.2084
120.00 4.7235 0.7729 4.0000 9.4964 1.0949 1.0700 1.1715 1.1897 1.2079
130.00 4.4428 0.7729 4.0000 9.2157 1.0921 1.0700 1.1685 1.1864 1.2043
140.00 4.3285 0.7583 4.0000 9.0868 1.0908 1.0700 1.1671 1.1852 1.2032
150.00 4.1865 0.7583 4.0000 8.9448 1.0894 1.0700 1.1656 1.1835 1.2013
160.00 4.0853 0.7437 4.0000 8.8290 1.0882 1.0700 1.1643 1.1823 1.2003
170.00 4.0051 0.7437 4.0000 8.7488 1.0874 1.0700 1.1635 1.1814 1.1993
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Factor F 47UNDE$19N14

Ruanwuane 15.00 % mamﬁmf‘mfi 7.00 % nadl
RUUsEAUNAYILAN 10.00 % ﬁhmﬁgaé%ﬁ'u (VAT) 7.00 %
g 5 .. o sulugy  |nSyanniiiu Factor F Factor F
T - alyangTunisaiuaunadsns (%) e X Factor F dun 1 —
auum | Aswaems | anenide mls | sawanluane
180.00 3.9481 0.7437 40000 8.6918 1.0869 1.0700 1.1629 1.1808 1.1986
190.00 4.2661 0.7145 3.5000 8.4806 1.0848 1.0700 1.1607 1.1795 1.1983
200.00 4.2419 0.7145 3.5000 8.4564 1.0845 1.0700 1.1604 1.1791 1.1979
210.00 4.1793 0.7000 3.5000 8.3793 1.0837 1.0700 1.1595 1.1785 1.1974
220.00 4.0683 0.7000 3.5000 8.2683 1.0826 1.0700 1.1583 1.1771 1.1959
230.00 3.9805 0.7000 3.5000 8.1805 1.0818 1.0700 1.1575 1.1761 1.1948
240.00 3.8615 0.7000 3.5000 8.0615 1.0806 1.0700 1.1562 1.1746 1.1931
250.00 3.7521 0.7000 3.5000 7.9521 1.0795 1.0700 1.1550 1.1733 1.1916
260.00 3.6511 0.7000 3.5000 7.8511 1.0785 1.0700 1.1539 1.1721 1.1902
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Factor F 99U4n98519N14

Ruanwnaneg 15.00 % aonibeitug 7.00 % nadl
RUUsEAUNALILAN 10.00 % f-{qmﬁgaﬁi'nﬁu (VAT) 7.00 %
T . b sulugy  [ndyaniia Factor F | Factor F
e o) artgangTunisanfiuaiunadsns (%) 2o ity Factor F s it 2
anuum | Awaems| anenide mls | sawanlvane
270.00 3.5577 0.7000 3.5000 70577 1.0775 1.0700 1.1529 1.1709 1.1888
280.00 3.4708 0.7000 3.5000 7.6708 1.0767 1.0700 1.1520 1.1699 1.1877
290.00 3.3900 0.7000 3.5000 7.5900 1.0759 1.0700 1.1512 1.1689 1.1866
300.00 3.3145 0.7000 3.5000 7.5145 1.0751 1.0700 1.1503 1.1679 1.1855
350.00 3.27135 0.7000 3.5000 7.4735 1.0747 1.0700 1.1499 1.1674 1.1850
400.00 3.1484 0.6708 3.5000 7.3192 1.0731 1.0700 1.1482 1.1659 1.1836
450.00 3.1265 0.6708 3.5000 7.2973 1.0729 1.0700 1.1480 1.1656 1.1833
500.00 3.0167 0.6562 3.5000 7.1729 1.0717 1.0700 1.1467 1.1644 1.1820
700.00 2.7734 0.6562 3.5000 6.9296 1.0692 1.0700 1.1440 1.1612 1.1785
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Rualevunang 15.00 % aantUeRug 7.00 % nad
RuUseiunasuin 10.00 % AINEYAALINA (VAT) 7.00 %
o . L sulugy  |nSyaniia Factor F | Factor F
' arlyaneluntsaniiuaunadsns (%) Factor F
AU (V) Factor F (VAT) Wugn 1 Huyn 2
auum | Arsauaems | amenidy mrils | sawanlyane
>700.00 2.7734 0.6562 3.5000 6.9296 1.0692 1.0700 1.1440 1.1612 1.1785
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ANSTUAUNUTINTATATINTS 2,231,217.36 UM
HASINANTUAUYLUNDFTINN 2,231,217.36 UM
WNAUBIRUIUUSZU 3,565,000.00 UM
WaeUaRUUBNIUY SN 0.00 UM

1NA1519 Factor F 1UN3&I19N9

Ruarsunangy 15.00 % aanLUsRuy 7.00 % nel

RUUsEAUNAIIUIN 10.00 % A1ANSyaATLAL (VAT) 7.00 %

Factor F 97uUN8d&319N19

ANIUAUNUY Factor F

5,000,000.00 1.3616
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ATTNANVUFIIFANDEATI JAUTINN 6 a8 (nTauumunsanlannu 15 0) .

- 4 A WRUNVIUNED : AIUVIEA Y1 nA 0421.5/7 18

piivszmeady 19 Awneanens uazmsasasysnd

2 o & a ' d oo =
iﬂﬁ"lu’mm‘ljamaﬂ‘va’l 1 910934 30.00 - 30.99 UM /aﬂ'i

STUTUUE f{mﬁvgn ﬂ"mssv‘m SEYZUUES ﬂ'q‘usi'v!n ﬂ"russ‘v!n SEYTUUE ﬂ"russnn ﬂ"m'ssv‘m
/e | (uw/av.y.) (U W/ | (Uw/au.) (/i) | (Un/au..)
21 70.34 98.47 aq 144.77 202.67
22 13.57 103.00 a5 148.00 207.20
23 76.81 107.53 a6 151.24 211.74

1 13.68 19.16
24 80.05 112.06 a7 154.48 216.27

2 15.46 21.65
25 83.28 116.59 a8 157.71 220.80

3 17.24 24.14
26 86.52 121.12 a9 160.95 225.33

qa 19.02 26.63
27 89.75 125.65 50 164.19 229.86

5 20.80 29.12
28 92.99 130.19 51 167.42 234.39

6 22.58 31.61
29 96.23 134.72 52 170.66 238.92

7 25.03 35.05
30 99.46 139.25 53 173.89 243.45

8 28.27 29.58
31 102.70 143.78 54 177.13 247.98

9 31.50 44.11
32 105.93 148.31 55 180.37 252.51

10 34.74 48.64
33 109.17 152.84 56 183.61 257.05

11 37.98 53.17
34 112.41 157.37 57 186.84 261.58

12 41.21 57.70
35 115.64 161.90 58 190.07 266.10

13 44.45 62.23
36 118.88 166.43 59 193.30 270.63

14 47.68 66.76
37 122.12 170.96 60 196.55 275.16

15 50.92 71.29
38 125.35 175.49 61 199.79 279.71

16 54.16 75.82
39 128.59 180.02 62 203.02 284.23

17 57.39 80.35
40 131.83 184.56 63 206.26 288.76

18 60.63 84.88
a1 135.06 189.09 64 209.49 293.29

19 63.87 89.41
42 138.30 193.61 65 212.74 297.83

20 67.10 93.94
43 141.53 198.14 66 215.96 302.35

q3find laas

18 flunAw 2567 10:09:14 111‘1:’1 13mn4d



1A59N75 : UsEMATIAINNeaTINURImMINAInssugnenuasndfeneauu Uszdd we. beow
nuanneaNUlasateaUssiukazunlvgURmMNIauUY nufiadalnuasans MRS\ ANER TOHA DA SRy

JEWIN NU.2+598-N11.8+035 (1Tuw299) medsuszmesiadidnnseiing (e-bidding) / TUNPATNESWIUNDLAL

stuzauE | AUTIYN AUTIN SLHUUE AwUsIN | ATUsIYN sTUzudd | ATUsTYN ﬁ'wsmn

(vw/siy) | (Lw/aval) (uw/sw) | (vw/ava) (Uw/e) | (uw/au.a.)
67 219.20 306.88 91 296.88 415.63 115 374.54 524.35
68 222.43 311.41 92 300.11 420.15 116 377.79 528.90
69 225.68 315.95 93 303.33 424.66 117 381.00 533.40
70 228.91 320.48 94 306.57 429.20 118 384.23 537.92
71 232.15 325.02 95 309.83 43376 119 387.48 542.47
72 235.39 329.54 96 313.04 438.26 120 390.74 547.04
73 238.62 334.07 97 316.28 442.79 121 393.97 551.55
74 241.84 338.58 98 319.53 447.34 122 397.21 556.09
75 245,09 343.13 99 322.77 451.87 123 400.41 560.58
76 248.32 347.65 100 325.99 456.38 124 403.69 565.16
77 251.56 352.18 101 329.23 460.92 125 406.92 569.69
78 254.79 356.71 102 332.48 465.48 126 410.17 574.23
79 258.03 361.24 103 335.72 470.01 127 413.37 578.72
80 261.27 365.77 104 338.94 474.51 128 416.59 583.23
81 264.50 370.31 105 342.17 479.04 129 419.83 587.76
82 267.74 374.84 106 345.42 483.59 130 423.07 592.30
83 270.97 379.36 107 348.65 488.12 131 426.34 596.87
84 274.23 383.92 108 351.90 492.66 132 429.55 601.38
85 277.46 388.44 109 355.12 497.17 133 432.78 605.90
86 280.68 392.95 110 358.36 501.71 134 436.03 610.44
87 283.92 397.49 111 361.62 506.27 135 439.29 615.00
88 287.16 402.02 112 364.85 510.79 136 442.49 619.49
89 290.39 406.54 113 368.09 515.33 137 44571 624.00
90 293.64 411.09 114 371.31 519.83 138 449.02 628.62

q3fnd laaud

18 furmn 2567 10:09:14 Win 2 910 4



1A539M9 1 UsEMATIANANNeaTiLmIniInssugisnuUasndemeauu Yszdnd we. beoo
NusneaaenfoiedesiulazinlugiRmamanun ufandliwasdas ngRRmneah 265 A0 a8 ey

FEWIN NU.2+598-n1.8+035 (L‘lj’u‘d'N‘]) meAsUsEmasmdidnnseting (e-bidding) / MMUNBATNELWIUNBIRGBY

steruuas | Awussyn | eussyn stpzuuds | Awssn | Atussun stezyuds | Awssn | edusan
(uw/s) | (uw/au.a) (Uw/au) | (uw/au.a.) (vw/aw) | (Uwm/aua.)
139 452.19 633.07 163 529.86 741.80 187 607.58 850.61
140 455.45 637.64 164 533.10 746.33 188 610.87 855.21
141 458.66 642.12 165 536.35 750.88 189 614.03 859.65
142 461.95 646.73 166 539.61 755.45 190 617.34 864.28
143 465.18 651.25 167 542.88 760.03 191 620.53 868.74
144 468.42 655.79 168 546.06 764.49 192 623.72 873.21
145 471.60 660.24 169 549.36 769.11 193 627.06 877.89
146 474.87 664.82 170 552.57 773.59 194 630.28 882.39
147 478.08 669.31 171 555.78 778.10 195 633.50 886.90
148 481.37 673.92 172 559.01 782.62 196 636.74 891.43
149 484.61 678.45 173 562.25 787.15 197 639.98 895.97
150 487.85 682.99 174 565.50 791.70 198 643.24 900.53
151 491.02 687.43 175 568.76 796.26 199 646.36 904.90
152 494.29 692.01 176 571.92 800.69 200 649.63 909.48
153 497.49 696.49 177 575.20 805.28 201.0 -
3.25 4.55
154 500.79 701.10 178 578.50 809.90 10060
155 504.01 705.61 179 581.69 814.36
156 507.24 710.14 180 584.89 818.84
157 510.49 714.69 181 588.10 823.34
158 513.75 719.25 182 591.44 828.02
159 516.93 723.70 183 594.67 832.54
160 520.22 728.30 184 597.92 837.08
161 523.42 732.79 185 601.04 841.46
162 526.63 737.29 186 604.31 846.03
q3fnd laed

18 funAy 2567 10:09:14 Wi 3 910 4



1A5a3 : Ysznins1Aaeneassnumnfanssuswsmulasaionauy Usydnd wa. beoo
nugeAnulasaiuiioUssiulazinlugifvnmanuy nuafsliinasans ngiamneahasie roainsmey

FEMIN NU.2+598-n1.8+035 (1Tu99) meisuszmnsimdidnnseding (e-bidding) / MuNeas@EwIUaELY

- SzEzvuAILA 201.00 nal. f1 1000.00
pruuasdnidu nu. az 3.25 vy
4,55 ywW/av..
- msfnAwuds loseasynavua quaesnsAuATEsY
Wiene aua

o IRV SPO | =
- BRTNNULTBIVIAURAY 30.50 U/ans

q3find laaus

18 flunAw 2567 10:09:14 Mﬁ’] 4374



1n5ams : UszminsiAanneasnauanmnfianssugemaaeaieniouy Ussdd we. beow
Nusnnsanuaeniiiieyasiunazunlugifnneouy nufnfdlnwikeaEe maatviineay 2478 neu Unnintihseu

TEMIN NU.2+598-N1.8+Q35 (WTuraq) medsusznansinqiiinyseling.(e-bidding) / :MuneasidswIuNevasy
ANTNANVUAIAGNDATN 50UTTYN 10 as(nsiuumunsulanu 25 aY) .

- $ o LAYNvLaED : AIUgn 7 nA 0421.5/2 18
pivszmadu 1510 Ameainens uazn1sasasusni

sAduBawadlean 7 anaias 30.00 - 30.99 UMW /ans

STyzUUE n"russvgn v-{'mssvgn SEETUUE équssnn éwssnn SEULUUSS | ATUTTVN ﬁ"]‘Uii‘iqn
(vw/au) | (Uw/au.a) (uw/iy) | (uw/aua) (Uw/aw) | (un/aua.)
21 53.63 75.08 a4 111.00 155.40
22 56.13 78.58 45 113.49 158.88
23 58.61 82.06 a6 115.99 162.28
1 8.14 11.40
24 61.11 85.56 a7 118.47 165.86
2 9.97 13.96
25 63.61 89.05 a8 120.97 169.36
3 11.81 16.53
26 66.10 92.54 49 123.45 172.83
qa 13.64 19.10
27 68.60 96.03 50 125.94 176.32
5 15.47 21.66
28 71.09 99.53 51 128.45 179.83
6 17.31 24.23
29 T3.57. 103.00 52 130.93 183.30
7 19.14 26.79
30 76.08 106.51 53 133.43 186.80
8 21.21 29.69]
31 78.56 109.98 54 135.94 190.31
9 23.70 33.19|,
- 32 81.07 113.49 55 138.41 193.78
10 26.20 36.68
33 83.56 116.98 56 140.90 197.26
1. 28.69 40.17
34 86.06 120.48 57 143.41 200.77
12 31.18 43 66
35 88.54 123.95 58 145.93 204.30
13 33.68 47.15
36 91.04 127.45 59 148.41 207.77
14 36.17 50.64
37 93.54 130.96 60 150.90 211.25
15 38.66 54.13
38 96.04 134.45 61 153.40 214.76
16 41.16 57.62
39 98.53 137.94 62 155.92 218.29
17 43.65 61.11
a0 101.01 141.42 63 158.38 221.74
18 46.14 64.60 -
a1 103.52 14493 64 160.86 225.21
19 48.64 68.10
42 106.02 148.42 65 163.35 228.69
20 51.14 71.59
43 108.50 151.90 66 165.85 232.19
g3fing laaws

18 fiunAu 2567 10:09:14 Wi 1910 4



1A59m3 : U5EMATIATANNDATINUINRMINAINSSUEIsANYasnfonauy Uszdld wa. beow
mummEJmmUaaﬂnmmeaqnuLLauLmlmaummmmmuu sfndslnvuasang mgzgmt%gm WQHﬂU@@M%ﬁ@y

YW N1L.2+598-N11.8+035 (LﬁU‘U’N‘] mmﬁﬂsummwmal,anwiauna (e-bidding) / anuﬂaaswqavwwuwamaw

s:awua'a ﬂ"]‘Uii’V!ﬂ ﬂl'l‘UiﬁV‘lﬂ izaz'uua'a ﬂ"]‘Uii‘r’!ﬂ ﬂ"TUii'V‘Iﬂ ‘SSEJB‘ZJUE‘iQ F;']Uii‘qﬂ ﬂ.’]‘US‘SV‘Iﬂ

(e | (Lw/auva) (/e | (uw/ava.) (/i) | (u/aua)
67 168.37 235.72 91 228.30 319.62 115 288.08 403.31
68 170.82 239.15 92 230.79 323.10 116 290.58 406.81
69 173.36 242.71 93 233.28 326.59 117 293.09 410.33
70 175.84 246.17 94 235.78 330.09 118 295.61 413.85
71 178.32 249.65 95 238.14 333.39 119 298.14 417.39
72 180.82 253.15 96 240.66 336.92 120 300.67 420.94
73 183.33 256.66 97 243.18 340.46 121 302.97 424.16
74 185.85 260.19 98 24572 344.01 122 305.52 427.73
75 188.29 263.60 99 248.27 347.58 123 308.08 431.31
76 190.83 267.16 100 250.66 350.93 124 310.65 434.90
T7 193.29 270.61 101 253.23 354.52 125 312.96 438.14
78 195.76 274.06 102 255.63 357.89 126 315.54 441.76
79 198.34 277.68 103 258.22 361.51 127 318.13 445.39
80 200.83 281.16 104 260.64 364.90 128 320.46 448.64
81 203.33 284.66 105 263.25 368.55 129 323.07 452.29
82 205.73 288.02 106 265.68 37195 130 325.69 455.96
83 208.25 291.55 107 268.12 375.37 131 328.03 459.24
84 210.78 295.09 108 270.56 378.79 132 330.66 462.92
85 213.32 298.65 109 273.21 382.50 133 333.01 466.21
86 215.75 302.06 110 275.67 385.94 134 335.66 469.93
87 218.19 305.47 111 278.14 389.40 135 338.02 473.23
88 220.77 309.08 112 280.61 392.86 136 340.38 476.53
89 223.22 31251 113 283.09 396.33 137 343.06 480.28
90 225.69 315.96 114 285.58 399.81 138 34543 483.60

q3fnd leaud

18 Hu1Ay 2567 10:09:14 Wi 2970 4



1A59m3 : UsEMInTIANANneassnuInmnianssuswmeanuvasasomeouy Uszad we. beow
mummHmwﬂaaﬂnmwaﬂaanul,l,auLLnImaummmmmuu sdadlaviuasang mangt%gm Wpyﬂﬂgayp%sqy

S NA.2+598-N11.8+035 L‘lju“U’N‘]) mmﬁﬂsvmmswmatan‘miauﬂa (e-bidding) / nunedsNEE WAUNDIAL

stpzouds | mussn | Atussun stezauds | atussyn | Adussyn STUTUUEs | ATUsTYN ATUTINN
(we) | (uw/av.a.) (vw/ay) | (L/aua) (Umw/sy) | (uw/ava)
139 348.12 487.37 163 408.04 571.26 187 468.02 655.23
140 350.50 490.70 164 410.54 574.76 188 470.07 658.10
141 352.89 494.04 165 413.05 578.27 189 a72.72 661.80
142 355.61 497.85 166 415.56 581.79 190 475.36 665.51
143 358.00 501.21 167 418.08 585.31 191 478.02 669.23
144 360.40 504.56 168 420.60 588.84 192 480.08 672.11
145 363.15 508.42 169 422.66 591.72 193 482.74 675.84
146 365.56 511.79 170 425.19 595.26 194 485.42 679.58
147 367.98 515.17 171 427.72 598.81 195 488.10 683.34
148 370.39 518.55 172 430.26 602.37 196 490.16 686.22
149 372.81 521.94 173 432.81 605.93 197 492.85 689.99
150 375.61 525.86 174 435.36 609.51 198 495.55 693.77
151 378.05 529.27 175 437.92 613.09 199 497.60 696.65
152 380.48 532.68 176 440.49 616.69 200 500.32 700.44
153 382.93 536.10 177 443.06 620.29 201.0 -
2.50 3.50
154 385.37 539.52 178 445.12 623.16 .
155 387.82 542.95 179 447.70 626.78
156 390.28 546.39 180 450.29 630.40
157 392.74 549.83 181 452.88 634.03
158 395.62 553.87 182 455.48 637.68
159 398.09 557.33 183 458.09 641.33
160 400.57 560.80 184 460.15 644.20
161 403.06 564.28 185 462.76 647.87
162 405.55 567.77 186 465.39 651.54
a3 i Taaud

18 Ay 2567 10:09:14 Wi 3 910 4



1593 : Usznins1ANeneassnuasviinianssuseamulasaiomanuu Usednd wa. baos
mummammﬂaamnaLwaﬂaanuumunlmaummmmmuu sfndsliviuasain ma‘tgwt%gm Wpﬁﬁil@@yﬂ%s@y

SEMIN NIL.2+598-n11.8+035 (Wurneg) meTsusemnsmdidnnseding (e- -bidding) / MunBATNEENIMBWEEY

- szuvUAIRaUA 201,00 nat. s 100000
muuasAndy nu. az 2.50 um/fu
3.50 UW/aual.
- msAnAuds Tussesmanuds Qm&ué’mﬁdwuéqéaﬁu
vieno aual.

o I PP | ~
- INTMUVUTBINAUREY 30.50 um/ans

q3fing Toavs

18 fiunAu 2567 10:09:14 Wi 4 970 4



159013 : UseMATIAINneasiuaIemvfanssuswsanulasndomsauy Useld wa. beow
nusweanulasaiuiiedasiuuazunlugUiRivanisauy nufnsslinileanns maanmsneay 2478 aeu Unnin-uiseu
FEVIN NU.2+598-n1.8+635 (1Tur799) AEIsUsEMATIMIBIENYMIpEng (e-bi ding) / MUNBAT WAL N IUNDIELY
ATNANVUAIIAANBETIN SOUTIYN 10 89 UaInaINWI (NTUUMUNTWLYNY 47 aY) |
- 4 FUNUUIED : MUNEgn M nA 0421.5/7 18
piivszneadu A5 Aameannens wazn5as19susna

‘0‘ o A’ _a N d o
sadiudeinacluan # 8neiiies 30.00 - 30.99 U /ang

SEyzUUES ﬁ"mssv!n émsmn SEUZYUAS F{Wimn ﬂ"l'Uﬁ‘Vl‘n SEUZYUES ﬂ"FUii‘I!ﬂ ﬂ"mss‘vgn
(/e | (uw/au.) W/ | (uw/av.a.) (Uw/aw) | (uw/au.y.)
21 33.28 46.59 a4 69.05 96.67
22 34.83 a8.77 a5 70.61 98.85
23 36.39 50.95 a6 12.17 101.03

1 4.50 6.30
24 37.94 53.12 a7 73.72 103.21

2 5.89 8.24
25 39.50 55.30 a8 527 105.37

3 7.27 10.18
26 41.05 57.48 49 76.83 107.56

q 8.66 12.12
27 42.61 59.65 50 78.38 109.73

5 10.04 14.06
28 a4.17 61.84 51 79.94 111.92

6 11.43 16.00 -

29 4572 64.01 52 81.49 114.08

7 12.81 17.94
30 a47.28 66.19 53 83.04 116.26

8 14.20 19.87
31 48.83 68.36 54 84.60 118.44

9 15.58 21.81
- 32 50.39 70.54 55 86.16 120.62

10 16.97 23.75
33 51.94 72.72 56 87.71 122.79

11 18.35 25.69
34 53.50 74.89 57 89.26 124.96

12 19.74 27.63
35 55.05 77.07 58 90.82 127.14

13 21.12 29.57
36 56.61 79.25 59 92.38 129.33

14 22.51 31.51
37 58.16 81.42 60 93.94 131.52

15 23.95 33.53
38 59.72 83.60 61 95.49 133.69

16 25.50 35.71
39 61.28 85.79 62 97.04 135.86

17 27.06 37.88
40 62.83 87.96 63 98.60 138.04

18 28.61 40.06
41 64.38 90.14 64 100.16 140.22

19 30.17 42.24
42 65.94 92.32 65 101.70 142.38

20 31.72 a4.41
43 67.49 94.49 66 103.27 144.58

q3fing Taaus

18 fiunAy 2567 10:09:14 W 19 4



1A59m3 : UsEMIATIANneas nauamvInianssussauvasaiomeouy Yszand e, eeoo
nugnnsrnaasnieiiioUssiunasunlugifivnmisouu sufnadlaniuasas nigyeakng e 265 oo a-sasey

FEMIN NU.2+598-n11.8+035 (Lﬂumq‘]) mEITUszMaTIABidnnseiing (e-bidding) / 1UNBATATWIUNDLAALY

STHLUUAY | ATUTTYN AUTIYN sTETUYES | AUsIn F\.'I'Uii‘V!ﬂ sTEzAuEs | ATUssYn ATUTIYN

(Uw/siy) | (uw/au.a) (Uw/ay) | (Lw/aua) (mw/ew) | (uw/ava)
67 104.82 146.74 91 14217 199.04 115 179.47 251.25
68 106.37 148.92 92 143.69 201.16 116 181.03 253.44
69 107.92 151.09 93 145.25 203.35 117 182.59 255.63
70 109.48 153.27 94 146.81 205.54 118 184.16 257.82
71 111.04 155.46 95 148.38 207.73 119 185.73 260.02
72 112,61 157.65 96 149.95 209.93 120 187.24 262.13
73 114.15 159.81 97 151.47 212.06 121 188.81 264.33
74 115.72 162.01 98 153.05 214.27 122 190.38 266.54
75 117.27 164.17 99 154.58 216.41 123 191.89 268.65
76 118.82 166.34 100 156.16 218.62 124 193.47 270.86
77 120.37 168.52 101 157.69 220.77 125 195.05 273.08
78 121.93 170.70 102 159.28 222.99 126 196.57 275.19
79 123.48 172.88 103 160.81 225.14 127 198.15 277.41
80 125.05 175.06 104 162.35 227.30 128 199.74 279.64
81 126.61 177.25 105 163.95 229.52 129 201.26 281.76
82 128.15 179.40 106 165.49 231.69 130 202.85 283.99
83 129.72 181.60 107 167.04 233.85 131 204.37 286.12
84 131.26 183.76 108 168.58 236.02 132 205.89 288.24
85 132.83 185.96 109 170.13 238.18 133 207.49 290.48
86 134.38 188.13 110 171.68 240.36 134 209.01 292.61
87 135.92 190.29 111 173.24 242.53 135 210.61 294.86
88 137.47 192.46 112 174.79 244.71 136 212.14 296.99
89 139.02 194.63 113 176.35 246.89 137 213.75 299.24
90 140.61 196.86 114 177.91 249.07 138 215.27 301.38

asfnd leaus

18 funA 2567 10:09:14 Wi 2 90 4



1A3975 : Us2MIAsIANNNeaTRIuAIINRInssusweAulasnfonnuy Ysed wa. beso
dﬂua’m’JEJﬂ’J']lanaﬂﬂEJLWEJUENHULLauLLﬂ1‘UE]UF]L1ﬂVW1’NﬂUU nuinluasang mé‘xgmt%gm @HﬂU@@yp%sqy

SEWTN NU.24+598-n11.8+035 (L'ﬁumaf]) mmﬁﬂsumﬂﬁmal,anwsauna (e-bidding) / muﬂaaswauwwumamaau

SSEIS"UUEiQ ﬂ"’l'Uii'V]ﬂ ﬂl’l'Uii'V‘lﬂ 5:‘.83‘!]1!?1.0 ﬂ"’lUii‘Qﬂ ﬂ.'TU‘Si'V‘lﬂ i:EJS‘U‘LJﬁ.Q ﬂl']‘Ui‘i‘V]ﬂ ﬂl'I‘Uii‘Vl‘ﬂ
(vwe) | (Lw/au.a.) (Uw/aw) | (un/au.a.) (L) | (uw/au.a.)
139 216.80 303.52 163 254.12 355.77 187 291.55 408.17
140 218.33 305.66 164 255.68 357.95 188 292.99 410.18
141 219.95 307.93 165 257.24 360.14 189 294.59 412.42
142 221.48 310.07 166 258.80 362.32 190 296.19 414.66
143 223,01 312.21 167 260.37 364.51 191 297.79 416.90
144 224.64 314.49 168 261.93 366.71 192 299.23 418.92
145 226.17 316.64 169 263.50 368.90 193 300.83 421.17
146 22171 318.79 170 265.07 371.10 194 302.44 423.42
147 229.25 320.94 171 266.64 373.29 195 303.88 425.43
148 230.78 323.10 172 268.21 375.50 196 305.49 427.69
149 232.42 325.39 173 269.65 377.51 197 307.10 429.94
150 233.96 327.55 174 271.23 379.72 198 308.54 431.96
151 235.51 329.71 175 272.80 381.92 199 310.16 434.22
152 237.05 331.87 176 274.38 384.13 200 31177 436.48
153 238.60 334.03 177 275.96 386.34 201.0 -
1.56 2.18
154 240.14 336.20 178 277.54 388.56 18080
155 241.69 338.37 179 278.98 390.58
156 24324 340.54 180 280.57 392.79
157 244.79 342.71 181 282.15 395.01
158 246.34 344.88 182 283.74 397.23
159 247.89 347.05 183 285.33 399.46
160 249 .45 349.23 184 286.77 401.48
161 251.00 351.40 185 288.36 403.70
162 252.56 353.58 186 289.95 405.93
q3fnd laed

18 flunAy 2567 10:09:14 W1 3 970 4



' v v

1R3¢5 1 U52MIAsIANIINETNUeINAINssugnenulaandenaul Yszand w.a. beon
nussanasansiiiedesiunazunlygiRivanisouy snfaasliniuesae gemnnah 205 Ho ot ey

FEWIN NN.2+598-n11.8+035 (1Tuw99) meisuszmnsimdidnnseiing (e-bidding) / MuneasasNIUNBWALY

- spzauANuA 201.00 naL. s 1000.00
Arouasindu nu. ax 1.56 v/
2.18 UW/auaL.
= n'ﬁﬁﬂﬂ"l'lluﬁ‘d 1'1‘1‘5:037”3‘”“3‘6 Qmé")ﬂé’ﬂi'}?{ﬂﬂuéﬂﬁ{aﬁu
wone aval.

o RV SO | =
- BNTUUUTBIIAURAY 30.50 u/anT

q3find leanss

18 fiunAu 2567 10:09:14 Wi 4 990 4



UZWNWNAWINDTY 0L 1

719msmwamd'mmé'uqudawdw

MR 31411 udaad W uaeaine

NIMAWNAUIRY 2478 ABUAIUAY 0100 aau il - ideu

TN NN.2+598 - Nu.8+035 (1Tuta99)

o o o a
ATWIT T IUN 18 Ju1AN 2567

1.1)
1.1.1)

1.1.2)

1.1.3)

1.1.4)

-
wazdsadwmiaanaiiimianaginsal (da 1 dw)

o a4
m'lvwhusaga 9.00 u.wSaufisdnauazgUns i dasuga

sz 9.00 w.wsauisguazguUnsaifhdasuga

v A 4
o liusegs 12.00 uwsaufiadsauazgunsalfdasuza

wnlviusegs 12.00 wwsaufisguazgunsaliiadasusga

Tawlwih wibuadasalasuga (lisadause)

Tau'lwi 250 W.HPS.wiawgunsal
Tau'lvivh 400 W.HPS.wSaugunsal

Amduazfaasuduaznanuas
nsil ONE WAY TRAFFIC DIRECTION
@ lvlvh H= 9.00a.

. o a4 d -
- dd AuimAlaua+auan

- AAauNUESIDULRY 0.15 x 0.15 W.

(Jsz1ilu Engineer Grade) Wansanmatnndwininasguuszlsafiunausaiouiou

nsfdi TWO WAY TRAFFIC DIRECTION
vl H= 9.00a.

—fmd AuimaTawan+iwan

- AAAUNUASYIDULRY 0.15 X 0.15 W,

(Usz1du Engineer Grade)

Aremgman i
arvmgmaini H = .00 m.
Excavation,Earth

Backfill

Sand Bed

Lean Concrete

Concrete "D *

Formwork " 2"

Reinforce

Wire

S — lon pipe Dia. 2"

Anchor Bolts(Bolts & Nuts ﬁv‘lla’l)

AU (FNTDUNTFURIU (6,500 UIN/IU),

5101 UNSMAR aiasu(14 funy 2547,

a . d a o
MILALYINADIINIY

1.282
0.023

fagdamznans

1.282
0.045

0.896

0.064
0.064
0.480
2,920
17.040
0.426
2.00
4.00

WIMHIARIY (500 LINFIU), AUL 2 A (2x300 1ANIIU)) = (6,500+500+600)/20

a4,

A%,

3.4,

9.4,

AUy,

au.Au.

|u..

/U.A.

/LU

a3,

2 5
2 D

2
ol

1A 3. UITuu tdaw iy, 2560

181 &3, Wiy e fi.u. 2560

@
@

@
@

@ ©®@®®ppepoeo e e

70.00

1,125.00

Rty

70.00
1,125.00
Rt

Uszifiuld

31.82
31.82
536.45
1,724.00
2,003.00
266.56
24.76
26.39
55.00
150.00

Y

dszidiulw

10,930.00
13,330.00
15,070.00
16,470.00

5950

8,180.00

89.74
25.88

nINgIAY 2559

115.62

115.00
-

89.74
50.63
140.37

140.00

28.51

34.33
110.34
961.44
778.36
421.84

11.24
110.00
600.00

380.00

3,436.06
3,300.00

\I

VIN/au
uiau
U/au

UIN/GU

un/au

un/au

'U'W]/'qﬂ

U'IYI/'qﬂ

UWY]I'IEG]

U’]YII'I!ﬂ

U’Iﬂlﬂjﬂ
U'IYN?ﬂ
U"MI'D"V\

U'I‘ﬂ/'ljﬂ

umn
um
um
um
umn
um
um
umn
um
un

um

umn

umn
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AUITL

o d
o un

18 {Au1AN 2567

augmalnih H = 12.00m.

Excavation,Earth

2.02

AN @ 31.82 = 64.28 UM
Backfill - AN @ 31.82 = - um
Sand Bed 0.14 LN @ 536.45 = 75.10 umn
Lean Concrete 0.10 L. @ 1,724.00 = 172.40 um
Concrete "D 0.75 LY. @ 2,003.00 = 1,502.25 um
Formwork * 2" 3.60 a%N. @ 266.56 = 959.62 um
Reinforce 21.13 mn. @ 24.76 = 523.09 um
Wire 0.53 nmn. @ 26.39 = 13.93 um
S —lon pipe Dia. 2" 2.00 v @ 55.00 = 11000  uwm
Anchor Bolts(Bolts & Nuts ﬁman) 4,00 E U )] 150.00 = 600.00 um
A1 (dﬁnun’fuihu (6,500 UML), = 380.00 N
WINUIAUIU (500 LIN/I), ALK 2 AU (2x300 LUIN/TU)) = (6,500+500+600)/20
Rty = 4,400.67 umn
Uszuiiulw = 1N
1.4.7) yarwaglrilnion Precast Uariu MULUY EE - 113 1 2015 faiuananusn 47.00  as
ALTIUYARAU(0.20%0.60x47.00 m.) 5.64 ALY @ 31.82 = 17946 UM
unswilavivas Wi (0.20x0.15x47.00m.)x1.25 1.76 ALY, @ 536.45 & 94415  1n
3% Precast $JaMiu Con. Class" E "(0.15x0.05 x 47.00 m.) x1.05 0.37 AN @ 1,894.00 = 700.78 umn
Nunauduilanuiku Precast 3.95 ALY, @ 31.82 = 12569  un
A9 47.00 V. @ 30.00 = 1,410.00 v
bRty = 336003 un
3,360.09 / 47 = 71.49 U
Usziiiuly = 1N
1.1.8) Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M sl (U%’Uﬂ@o)
- WHunEnaITURINZE 1M1a 50 x 4.5 mm.(Gavanized Steel) e . @ 36.00 - 7020w
(= 1.00 x 0.05 = 0.05 m.2 x 4.5 mm. X 7.85 kg./mm.2/mm. = 1.77
kg JukU x 1.10 = 1.95 kg./ukw)
- Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M 1.00 viou @ 420.00 = 420.00 1N
B ﬁwﬁﬂé’vaws”am"aqéwm”m%au Exothermic Welding = 12250  1un
(74.1 + 450 = 524.1 x 25 %)
- dudon = 10.00 um
- IECO1 (THW) CABLE, 1 x 16 mm2 = 1.00 m 1.00 U @ 57.38 = 57.38 1
Rty = 680.08 UM
dszifiulw = 1N
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ll‘ll?\!ﬂ'ldﬂﬂ')\!lmﬂﬂ‘{?ﬂiﬁ 1

AL T TN 18 Turan 2567

1.2)
1.2.3)

1.3)

1 edg v o
A maunsolilgunn

a ' ' ° o o a 4J
Adurioann vawmanuuia @ 2.5 " (1luria GRC.dmsuTosauTrvldaunie) asdifude

Usziiufnlidunmonite 13 u.
- dviamdniafaudins Dia. @ 2.5" 13 x 433,33
- fauvieaan (1wan) 13 x 500.00
T
tfnduduu 12133.33 /13
tszdiulw
Aduriensn riamfnuuia @ 25" (Iwvie GRe.dmiuTosmulihldaum) nsdiiog
UszfiuAalidumonite 13 u.
- dmamdniafaudIn: Dia. @ 2.5" 13 x 433.33
- AIAuvieRan (1wan) 13 x 500.00
T
wRpmomdunu 1213333713
dszdinly
a"ﬁr‘ms'iga(mal"ﬂuws”auqﬂnmidszi'xtaﬂﬂﬂ’nﬁamiéuuaunuua’vm?a)
1@ W H = 9.00 m.H = 12.00 m. ﬁﬂvﬁmuur‘fotﬁmehutﬁmua:mmu( Gasaldiady 16 AUAU)
Gasauuufiadududsauasuuwm
- fugrsoriia 6 seriiadiniasun(nsun) 1 @ 6,500.00
- fusata i 2 @ 500.00
- ALLSIAUIU 3 @ 300.00
s
Gaaaadn 16 AW
Wi H = 9.00 m.H = 12.00 m. dadauuufierd( Aaddldiadu 14 dwi)
FaaauuuAndoaddrnazaum
- fugrsosiia 6 feriiadiniasun(nsudn) 1 @ 6,500.00
- fusata i 2 @ 500.00
- AUTINUINU 3 @ 300.00
et
fadaiady 14 AU

n

n

5,633.33
6,500.00
12,133.33
933.33

930.00

5,633.33
6,500.00
12,133.33
933.33

930.00

6,500.00
1,000.00

900.00
8,400.00

6,500.00
1,000.00

900.00
8,400.00

VUMY
UIN/URY
VINUAY
vnuas

umiuas

VINUNAY
VMUY
VIN/UKS
vIniaas

UIiuas

um
um
umn
um

un/au

umn
umn
umn
um

UIN/An
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ll‘il’NYI"l\)“a’l\IlWﬁﬂ;!i'niﬁ 1

AL T IUN 18 Auran 2567

1.4

1.5

1.6

ANVUAIIN ANA. DIWRHWUAD A eiuds

ﬂ"mufiaﬁkl'iﬂs:lﬂumm}uvﬁﬂs:mﬂ STULYURIAING 201 - 1000 na. Al

wudlasooudussnnivandusiia 10 da swan v lddsznm
- fNPURY = 350 x 2.5

- @YU - i

- wu lumsaudoedy

- Smwowfpfidasude = 30 7 30

faudaaiy = {(875+80)x (18x 1)} /30
Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M ﬁviﬂ'mv!u (lh"mh‘d)

- Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M

- AeAInTanTRQdmILIToy Exothermic Welding ( 450 x 25%)

- Wi IEC 01 2U1@ 1x 16 sq.mm.

swnsgunsaigaiuanliuasadie (suds)

- @'mﬁnﬁwfwhm"umuuan

MANMUT 2 1. U 30x60x20 TN, (W3alnaindn)

- wuniufinnauunanas su1a AC1 30 - 40 uautl aaud 2201avt

(@aeauuy Short Link)

- wuwsainas 2 Iwa 63 uant au1a Ic10KA.

- wsainaston 1 Twa 63 wawil 2u1a Ic10KA.

- wsanastos 1 Twa 10 wawd 1una Ic10KA,
(wsninasaaulna)

- ldioa@E@ininnudoua)

- Ganiia@nFoulnld)

- flaaiaat 3 I (Fanaz)

- asiiadaay 4 P. 2u1q 60 A.

-Swd

- qﬂnstﬁﬂs:nau WIDNATY

- timer switch

- N N

-

1.00 viou @

3.00 .

30.26

® ®

CECECNONCONCONC]

un / fas

250 U/ au

30 dwRuIAL

dsziiuld

420.00

57.38
N

dszuiiulw

4,350.00

1,200.00

912.00
456.00
456.00

700.00

900.00

150.00

220.00

325.00
1,500.00

500.00
N

dsziiuld

1 vauutnsAn (15 Suny 2567)

TN

350

875.00
80.00
18.00

1.00

573.00

570.00

420.00
105.00

172.14

697.14

690.00

4,350.00
2,400.00

1,824.00
912.00
1,368.00

700.00
900.00
150.00

440.00

650.00
1,500.00
500.00
15,694.00

15,690.00

15,680.00

ny.

1IN/an
1IN/au
. a4
au /e
U717}
1IN/GU

VIN/an

um

um

un
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um

umn
um
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un
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szuznnesils 3.015 nu. (Jlnoau 1 )

el
WUINWIUAWINT TUSOLN 1

ag'luﬁruﬁi’mfﬂ I
'Yﬂqﬁom"wﬁ!':‘lﬂuuﬁﬂﬂu I0UTIMN 10 §8 monhuiudims (B7) Yszmawiilu Uan, 7 o.1iles m.twmgmf 3026 VAT tund
LRGN klw‘imue'f tauBEWRe wudalausnusmn 10 do+snanviag Budramihine 15% nnntﬁutﬁuﬁ 7%
navirgresihelszindeon  quavus 2567 Busziunanuwn 10% mﬁgnd'uv‘éu 7%
7l TUMs3 mhy | meflunde TTUSUNED (HIMIRInLIg) Distance AUURY muu fnnnin 7 winung
T | menw maiin man et AVURI Factor Fu-ng
(um) (na,) (nay.) (nas.) (nat.) (un) (D.F.) (um) um) (1)
1 | nmMunENnBUNIA (TR 537.38 9 . - 9 33.19 1.0000 33,19 - - 570.57 v sawsysal
2 | Aunsunounia TRTA 360.00 8 - - 8 29.69 1.0000 29.69 - - 389.69 Taalifunninad
3 | Portiand Cement Type I (:ura ) au 2,336.45 9 E . 9 15.58 1.0000 15.58 | 50.00 - 2,402.03 wdlad sanwmysol
4 | wndu RB 6-9 a1 (1afn) i 20,260.21 9 = - 9 15.58 1.0000 15.58 80.00 |  4,400.00 | 24,755.79 mdd samwmyanl
5 [ maaynwdn nn. 25.83 358 - - 358 558,25 1.0000 0.56 - 26.39 dindfiy ngamny
6 | Witna (Lila) 1 12x 3 LITRUN 294.39 9 - - 9 33.19 1.0000 0.93 295.32 il vyl
7 | Linszunn (Wley 1 x 4 AU, 497.66 9 - P 9 33.19 1.0000 0.93 498.59 widiot vamysysol
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ﬁayaﬁﬂﬂ%’ﬂdﬂuﬂa%n‘%m Class 6119 )MAUUUAIATZIRNITANIIHA 1] 2015

= a ] [ ' L=
nsnguazrndvmiginilsanns ae AdWNIG 1 au.a.

A B C D E Lean 1:3:6 Mortar 1:3
Class of Concrete
>50 Mpa 46-50 Mpa 41-45 Mpa 30-40 Mpa < 30 Mpa
AIUHENADUNIG
YuFuaud (nn.) 500.00 450.00 400.00 350.00 300.00 220.00 500.00
{enld (899) 366.00 391.00 416.00 441.00 466.00 393.00 749.00
AuNRUABUNIA (A7) 662.00 662.00 662.00 662.00 662.00 843.00 -
Taya31A1ABKNIA Class A9 9 Ao ABUNTA 1 ALLa.
A B C D E Lean 1:3:6 Mortar 1:3
RAUHEF >50 Mpa 46-50 Mpa 4145 Mpa 30-40 Mpa <30 Mpa
500:366:662 450:391:662 400:416:662 350:441:662 300:466:662 220:393:843 500:749
YuGiunud =105 x 2.40 1,261.07 1,134.96 1,008.85 882.75 756.64 554.87 1,261.07
nY =120 x 57057 250.59 267.71 284.83 301.95 319.06 269.08 512.83
AunguAOUNSA =115 x  389.69 296.67 296.67 296.67 296.67 296.67 377.78 -
AUITINEY 195.33 195.33 195.33 195.33 195.33 195.33 114.00
ALTILN 519.00 419.00 327.00 327.00 327.00 327.00 e
PPty 2,522.66 2,313.67 2,112.68 2,003.69 1,894.70 1,724.06 1,887.89
MyEKaTIaN 2,522.00 2,313.00 2,112.00 2,003.00 1,894.00 1,724.00 1,887.00
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¥ L J =)
waua\lmmnwaaﬂaun‘m

o o o~ < o & d
lawuydamsunuirly = Tuuy (1) Auf 1 as..

lainszuan 1 aun.

@ 498.59 U = 498.59  un/as.u.
1ain31n 0.30 auw. @ 295.32 1N = 88.60  1N/AT.N.
Laidduuvy 0.30 du (VWA G 4"x4.00 3.) @ 60.00 1N = 18.00 VN/AT.Y.
@1 0.25 nn. @ 30.50 Un = 7.63 /e,
losnnldruldtszanm 4 a31 fa 25% = 15320  LN/AT.AL.
A3 = 139.00  1IN/@T.AL.
fvhaumaalay = 500 1IN/@TA.
Rt = 297.20 1n/as.y.
Iuyvatheie = Wiy 2) Audl 1 a5.0.

NuszBuamdonlaiiiuy (1)
dlosanlFrulduszanm 5 ads fa 20% = 12256 1IN/AT.4.
RalleA] = 139.00  VIN/QT.L.
anvhaiun A lar = 500 1/aT.
Pty = 266.56 1UIN/as.u.
lfupydmsinusznmuaziamaoy = liwy (3) indl 1 as..
1¥nszun 1 aun. @ 498.59 un = 498.59  UMN/AT.A.
1doanamun 4 w1 @300, @ 93.00 RN = 93.00 1N/AT.Y.
15¥ns1n 0.30 s @ 295.32 un = 88.60 UN/@T.AL.
@zy 0.25 nn. @ 30.50 N = 7.63  u/aT.Y.
Rt 687.82 UN/a3.u.
dosnnldnulduszanm 3 ad fa 33% = 22698  1MIATA.
RalleX) = 162.00  UIN/Q3.4.
daumAalay 1 asa. = 500 /AT,
PRt = 393.98  1N/AT.A.
9 &
AAATDINY
NTERENVVAD AN
TN +ATVURS = 536.45  1N/ALLA.
a"mf.qlum"nﬁﬂumw"u = 1.40 = 751.03  1n/av.al.
fdifiuntsuazifaamm 75 % ( FUaNL 45.94 1) = 34.46  UN/AL.L.
Rty = 785.49 un/av.a.
NNV UADALUUNITLADAAIUUTIAY
NI +ANVUE = 536.45 UN/AL.A.
ﬁauqum"uﬁamﬁu = 1.25 = 670.56  1V/ALL.
fdifiumsuassiaynen 75 % ( fuany 45.94 1) = 3446  un/aLLu.

NN = 705.02 vn/av.u.



